
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про роботу центру соціальної реабілітації 

дітей-інвалідів на виконання Закону України 

«Про реабілітацію інвалідів в Україні» 

 

 

Заслухавши інформацію директора центру соціальної реабілітації дітей-інвалідів 

управління соціального захисту населення виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради Гусарчук Г.А. про роботу центру соціальної реабілітації дітей-інвалідів на 

виконання Закону України «Про реабілітацію інвалідів в Україні» та керуючись ст. 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію директора центру соціальної реабілітації дітей-інвалідів управління 

соціального захисту населення виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради 

Гусарчук Г.А. про роботу центру соціальної реабілітації дітей-інвалідів на виконання 

Закону України «Про реабілітацію інвалідів в Україні» взяти до відома. 

2. Центру соціальної реабілітації дітей-інвалідів управління соціального захисту 

населення виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради (Гусарчук Г.А.) 

забезпечити: 

1) здійснення комплексної реабілітації дітей-інвалідів шляхом реалізації соціально-

економічних, фізичних, психологічних, педагогічних, професійних та інших заходів 

відновлювального характеру (до 31.12.2016 року); 

2) послідовне, комплексне та безперервне виконання реабілітаційних заходів, оцінку 

їх результатів та ефективності шляхом внесення змін до індивідуальної програми 

реабілітації дитини-інваліда у разі необхідності її оперативного коригування (до 

31.12.2016 року); 

3) психологічну підтримку та супровід сім’ї дитини-інваліда (до 31.12.2016 року). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови, 

начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради Камінську В.К. 

 
 

 

Перший заступник 

міського голови                                      підпис                                                    Г. Куць 

 

 

23 червня 2016 року  Старокостянтинів   №207 

 


